
pexeso

Petr Mičánek

www.tojemi.cz

PEXESO · KARTY 
O M A LO VÁ N KY

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské stroje

zemědělské strojezemědělské stroje

8 594170 621575

náhled



Krabička

Víčko

Jiří Dočekal Jiří Dočekal

Marcel TrnavskýJiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal Marcel Trnavský

Maroš KlimentJiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal Marcel Trnavský

Maroš KlimentJiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal Marcel Trnavský

Maroš KlimentJiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal Jiří Dočekal Jiří Dočekal Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Marcel Trnavský

Jiří Dočekal

Jiří Dočekal

Marcel Trnavský

Marcel Trnavský

Marcel Trnavský Maroš Kliment Maroš Kliment Maroš Kliment

náhled
 Challenger Terra Gator 3203

Claas LEXION 670

John Deere 4940

 John Deere 7530

 Challenger MT 865 C 

 New Holland T9.670 ZETOR 12245 JCB FASTRAC 3190  Claas  JAGUAR 840 

 New Holand LM 5060 Case MAXXUM 140X Fendt VARIO 818 John Deere 8295 RT

John Deere 7300

 Case IH AXIAL FLOW 9230

 New Holland FR 850

 Challenger Terra Gator 3203

Claas LEXION 670

 John Deere 6210R

 Fendt VARIO 209 F

 Same FRUTTETO3 S90

 Claas LEXION 770

 New Holand LM 5060

Zetor Forterra 110 HSX

Claas JAGUAR 940

John Deere 7280R

 Claas AXION 840

 Krone Big X 650

Case MAXXUM 140X

John Deere 4940

 Holmer Terra Variant  John Deere 7530

 New Holland T9.670 

John Deere 8295 RT

John Deere 7300

 Case IH AXIAL FLOW 9230

 New Holland FR 850

 New Holland TM 120 

 ZETOR 12245

 John Deere 6210R

 Fendt VARIO 209 F

 Same FRUTTETO3 S90

 Claas LEXION 770

 Challenger MT 865 C 

JCB FASTRAC 3190

Claas JAGUAR 940

John Deere 7280R

 Claas AXION 840

 Krone Big X 650

Case QUADTRAC 530 

 Claas  JAGUAR 840 

 Holmer Terra Variant

 New Holland BRAUD VL 6060

 John Deere S 690i

 New Holland T8040

 New Holland BRAUD VL 6060

 John Deere S 690i

 New Holland T8040

Fendt VARIO 818

 Zetor Proxima Power

Zetor Forterra 110 HSX

 Zetor Proxima Power

 New Holland TM 120 

Case QUADTRAC 530 

Vydal: 
Petr Mičánek ©
Podlesí 392, 679 23 Lomnice    
Tel.: 776 037 883 
E-mail: mic.pexeso@seznam.cz
www.tojemi.cz
Kresba: Miroslav Vomáčka

Toto pexeso vzniklo za pomoci fotografů z Farmwebu. 
Jiří Dočekal, Marcel Trnavský a Maroš Kliment
Pokud by jste chtěli mít i Vy Vaše fotky v pexesu, 
neváhejte a ozvěte se.

Vydáváme karty, pexesa a omalovánky s českými 
tématy: hrady a zámky, rozhledny, 
veteráni, fauna, církevní památky 
a propagační na objednávku.

Pravidla pro hru pexeso

Karty se zamíchají a rozloží lícem dolů tak, aby 
žádný z  hráčů neznal rozložení karet. Hráči 
postupně otáčí dvojici karet lícem vzhůru, 
aby je viděli i ostatní hráči. Pokud karty patří 
k  sobě, hráč je odebere a  otáčí další dvojici 
(lze hrát i  variantu, ve  které i  po  nalezení 
shodné dvojice pokračuje další hráč v pořadí). 
Pokud karty k sobě nepatří, otočí je zpět lícem 
dolů a  pokračuje další hráč v  pořadí. Hraje 
se tak dlouho, dokud nejsou všechny karty 
rozebrány. Vítězem se stane hráč s největším 
počtem nalezených dvojic.

17

21

23

25

27

29

18

30

19

31

20 1

5

9

13

17

21

2

6

10

14

18

22

3

7

11

15

19

23

4 25

29

1

5

9

13

26

30

2

6

10

14

27

31

3

7

11

15

28

32

4

8

12

16

8

12

16

20

24

22

24

26

28

32


